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VBET Ліга
2021/22 12-й тур, Матч №96

П`ятниця, 22.10.2021, 19:30, ОСК "Металіст", Харків. 17°C. Глядачі: 2078

«Металіст 1925» Харків

4 : 0

«Інгулець» Петрове

1 Сидоренко Денис (К)
70 Фабіньо
23 Шершень Михайло
21 Ченбай Сергій
13 Западня Артур
28 Габелок Артем
77 Савін Антон
88 Криськів Дмитро
9 Батюшин Юрій
17 Протасов Євген
33 Марлісон

Запасні
35 Шеліхов Денис
4 Коваленко Іван
5 Єрмаков Віталій
6 Кверквелія Соломоні
55 Квакіч Амар
11 Ременюк Андрій
32 Голодюк Олег
94 Задерака Максим
19 Зубков Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

21 Гальчук Євген
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
7 Шарай Владислав
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
17 Сітало Артем
34 Асмелаш Хеннос
55 Ковальов Максим
91 Мельничук Максим
99 Стефен Майкл Гопей

Запасні
1 Шуст Богдан
8 Полегенько Павло
9 Плохотнюк Михайло
15 Коробенко Андрій
23 Шишка Михайло
28 Павлов Віталій
60 Поспєлов Дмитро
97 Якимів Андрій
24 Головкін Іван

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Сімонов Григорій
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«Металіст 1925» Харків 4 : 0 «Інгулець» Петрове
6' 91 Мельничук Максим

8 Полегенько Павло

41' 11 Бартуловіч Младен

9 Батюшин Юрій 44'

13 Западня Артур 63'

33 Марлісон 66'

67' 10 Козак Олександр
24 Головкін Іван

67' 11 Бартуловіч Младен
23 Шишка Михайло

67' 17 Сітало Артем
9 Плохотнюк Михайло

77 Савін Антон
11 Ременюк Андрій 71'

9 Батюшин Юрій
32 Голодюк Олег 71'

13 Западня Артур
6 Кверквелія Соломоні 78'

33 Марлісон
19 Зубков Ілля 78'

88 Криськів Дмитро 83'

21 Ченбай Сергій
4 Коваленко Іван 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


